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Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 427,892.64

Lfﬁc_'la__ Referencia ) Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos | Balance "
01/10/2021 1452400066994 |COBRO MP 0.15% DGT CTA T 175 L_ 427,890.89
Loz 4524000066990 _|COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 300 427,887.89
01/10/2021 |4524000066996 _|COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE T T
01/10/2021 | 1524000066998 |COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE | 4o ——————— 427,880.39)
01/10/2021 (4524000066991 | ICOBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.48 427,874.91|
01/10/2021_|4524000066992 |coBRo IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 - 427,868.91]
01/10/2021 4524000066989 |COBRO IMP 0.15% DG CTA CE 7.50 427,861.41
01/10/2021 |4524000066997 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7 7.50 ~ aesisl
01/10/2021 4524000066999  |COBRO ICOBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE | e 8.47 I HT%Z?‘,ETAI%Z
01/10/2021 |4524000066993 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 27.76! 427,817.68|
01/10/2021 |4524000066995 ICOBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 152.18 427,665.50
01/10/2021 41381 (Cambiar cheque nuestro-Cta - T 2,000.00] 425,665.50
01/10/2021 41383 __|cambiar cheque nuestro-cta cte cte | 1,000.00| - 42466550
01/10/2021 41399 Cambiar cheque nuestro-Cta cte i 150000 i 423,165.50,
01/10/202 L 41395 Camblar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 420,665.50
01/10/2021 [41418 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 416 655'?55
01/10/2021 141386 Cambiar cheque nuestro-Cta cte - Laganol | . 415,165.50)
01/10/2021 41408 Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 700000 _408,165.50|
01/10/2021 1312100090311 Depos:to da cuenta corriente - 34,800.00 442 965 50
01/ 10/2021 41420 Camblar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 438, 965 50
04/10/2021 4524000064598 |COBRO IMP 0. 15% DGII CTA CTE 1.50  438,964.00,
04/10/2021 4524000064602 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 ) 438,961.75|

4524000064605 _Eoﬁﬁﬁifﬁﬁﬁ'éﬁfﬁﬁ—f_ s S 438,959.50
104/10/2021 4524000064601 1 |COBRO IMP 0.15% DG CTACTE | 300 T _438,956.50
04/10/2021 [4524000064603 |COBRO IMP 0. 159, DGII CTA CTE 3.75] 438,952.75
04/10/2021 1452400064599 |COBRO MP 0.15% DT CTA T 6.00 438,946.75
04/10/2021 4524000064604 |COBRO IMP 0,15% DGI CTA CTE B 6.00 438,940.75
104/10/2021 _|4524000064600 |COBRO IMP 0.15% DRI CTA CTE losol T | 43893025
04/10/2021 |41412|Cambiar cheque nussto-Cis oic 4,000.00 434,930.25|
04/10/2021 41394 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 432,930.25
04/10/2021 41366 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000,00 429,930.25
04/10/2021 |41423 W Eambiar “Chequer Nuestro-Ctacte ‘_W___%__k@!_qugg_‘ﬁ____* ] __426,930.25|
04/10/2021 Ja1387 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 150000 ] __425430.25
04/10/2021 |41391 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 423,430.25
04/10/2021 41364 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 418,430.25|
04/10/2021 {41371 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,600.00 414 830 25
04/10/2021 41415 [Cambir cheque nuestro-Ctacte | 500000/ | 409,830.25
04/10}?{55. 715?_5_1_@ﬁ99_5ﬂ46 N Deposrto acuenta c0([|grl§e_: e el 7,@9@9 417, 230 25
04/10/2021_[41410 ___|cambiar cheque nuestro-ctacte 2,000.00 415,230.25
04/10/2021 |41407 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ID,QQ0.00 405,230.25 _I
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05/10/2021 |4524000054193 |COBRO IMP 0.150; DGII CTA CTE 2.25 405,228.00
05/10/2021 |4524000054189 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 405,225.00
L0021 |4524000054192 _|COBRO IMP 0.15% DGICTACTE ) 40522200
05/10/2021 4524000054194 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA C 1 Y B — 7 405,219.00
05/10/2021 |4524000054187 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50] 405,214.50
05/10/2021 4524000054190 . 405,210.00
05/10/2021 4524000054185 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE . Sa 405,204.60
05/10/2021 1452400054184 _|COBRO IMP 0.15% DQI CTA T —— 405,198.60

05/10/2021 _|4524000054186 |

COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE

4524000054191 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 405,183.60

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 405,168.60

05/10/2021 |41378 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4416850
05/10/2021 Cambiar cheque nuestro-cta cte | 403,668.60
05/10/2021 P Cambiar cheque nuestro-Cta cte T | 403,368.60
05/10/2021 Cambiar cheque nuestro-Cta cte i 150000 401,868.60
05/10/2021 1309100090441 Depdsito a cuenta corriente 20,220.00 422,088.60
05/10/2021 {41413 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA Nl 5000.00) - 417,088.60
05102021 lat402 ek PROPIO PAGADO DEPOSITADO i 150000, B 415,588.60
06/10/2021 [4524000054423 |COBRO IMP 0. 15% DG CTACTE  oas| 41558815
06/10/2021 |4524000054425 |COBRO IMP 0.15% DGL CTA CTE — 0.75, 415,587.40
06/10/2021 4524000054426 |COBRO 1MP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 415,585.90,
06/10/2021 _|4524000054424 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25) i 415,583.65|
06/10/2021 |4524000054427 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE | ' 225| 415,581.40
06/10/2021 (4524000054428 | COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE N Sl 415,573.90
;11363 Cambiar chegque nuestro-Cta cte N 1,000.00 414,573.90

41280 = Cambiar cheque nuestro-Cta cte I 1,000.00 413,573.90_

06/10/2021 4524000012329 | PAGOS ACH CTACTE = j_m___wﬁ_.%___._.,ﬁ,___%__ 2110001 415,683.90
06/10/2021 |41422 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,850.00 T __411,833.90
06/10/2021 |41425 Cambir cheque nuestro-Cta cte | 3,500.00 s 408,333.90
06/10/2021 |1316100100265 Depdsito de cheque a cta cte 6,000.00 414,333.90)
06/10/2021 1319100100268 Depdsito a cuenta corriente ) 20,750,00 435,08§§p_
06/10/2021 |4524000000706 |VIDA RESERVAS ) _ 12600 = 434,957.90
07/10/2021 |4524000033577 | EBﬁBTwﬁ.E%iﬁEHjﬁ gE i ) LS00 T ___434,956.40
07/10/2021 4524000033578 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 434,954.90
07/10/2021 4524000033576 |COBRO MP 0.15% DG CTACTE 5.25 434,949.65
7 4524000033575 |COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE 5.78 434,943 87
41369 B Cambiar cheque nuestro-Cta cte S 7200000 20 " 427,743.87

41397 | Cambir cheque nuestro-Cta cte 150000 B NPT 7Y
oﬁnxz’o—zf 41393 Cambﬁmu&ustro-Cta cte 2,000.00 424,241."8_7_
07/10/2021 41421 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 422,743._8ﬂ
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( Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance T
107/10/2021 1312100020412 Depésito de cheque a cta cte 300.00 423,043, 87|
07/10/2021 |1314100020416 Depdsito a cuenta corriente o 31,100.00 454,143, 87
07102021 41411 [Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 453,143.87
07/10/2021 (41432 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00) 450,643.87|
07/10/2021 |41389 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 449, 143.87| 87
08/10/2021 |4524000030088 [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50] 449,142.37
08/10/2021 4524000030083  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA ceE_ | 225 i 449,140.12
08/10/2021 4524000030085 COBRO IMP 0.15% DGI CTA ae | T -  449,137.87
08/10/2021 4524000030086 |COBRO VP 0.15% DGICTACTE | 2.25 449,135.62
08/10/2021 |4524000030082 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 449,132.62
08/10/2021 |4524000030087 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 449,128.87
08/10/2021 |4524000030084 |COBRO IMP 0. 0.15% DGII CTA CTE e 10.80 449,118.07|
08/1072021 41260 Cambr cheque nuestro-Cta cte 1,500.00] 447,618.07
08/10/2021 |41433 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00| S 7&?115.705
08/10/2021 (41434 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 443,6 IEEF
08/10/2021 (41435 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 441,618 [E
08/10/2021 (1338100100301 | Depdsito a cuenta corriente 32,810.00 474,428.07
08/ IQ/ZQZI 1 | ‘LH}L_ ] Cm cheque nuestro- Cta cte 3,007(‘)7.700 471,428, 07
11/10/2021 4524000040659  [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 471,425.82
11/10/2021 4524000040660 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 471,423.57|
11/10/2021 |4524000040658 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 471,420.57
11/10/2021 4524000040657 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 471,416.82|
11/10/2021 4524000040661 | COBRO IMP 0, .15% DGII CTA CTE - 4.50 471,412.32
11/ 10/2021 41431 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 468 9'172_.‘5"2
11/10/2021 (41417 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 461,912.32|
.11/10/2021 1312100100602 |Depésito a cuenta corriente; 10,730.00 472, 642 32
12/10/2021 4524000040060 |COBRO MP 0. 0.15% DGII CTA CTE 375 472,638.57

12/10/2021 (4524000040061 __|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 | 472,628.07
12/102021 |41436 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 469,628.07 |
12/10/2021 |41444 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,086.00 460,542.07
12/10/2021 |41448 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 53,191.45 407,350.62
12/10/2021 |41360 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 406,350.62
12/10/2021 |a1442 |cK PROPIO PAGADO POR R CAMARA 12,891,50 = - 393,459.12
13/10/2021 (4524000025148 |COBRO IMP 0.15% D DGII CTA CTE 1.50 393,457.62)|
113/10/2021 |4524000025146 |COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE 4.50 393,453.12
13/10/2021 4524000025145 |COBRO VP 0. 15% DGII CTA CTE 13.63 393,439.49
13/10/2021 |4524000025149 _|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.34 N 393,420.15
13/10/2021 1 4524000025147 |COBRO MP 0, 15% DGII CTA CTE 7979 ] 393,340.36
13/10/2021 (41443 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,575.00 o 356,765.36
13/10/2021 [41446 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 352,765.36
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i:echa Referencia Concepto T Cheques y cargos Depésitos y abones Balance

13/10/2021 70043672 CR transferencia a cta cte 75,000.00 427,765.36
13/10/2021 (41440 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,500.00 402,265.36
13/10/2021 |41398 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 il 400,765.36|
13/10/2021 |41426 |CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,025.00 393,740.36|
14/10/2021 4524000023887  |COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE 2.25 393,738.11|
14/10/2021 4524000023885  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 393,732.11
14/10/2021 4524000023888 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE I 054 T an 1.57
14/10/2021 1452400023886 |COBRO IMP 0.15% DG CTA CTe = 38.25  393,683.32
14/10/2021 |4524000023884  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 54.86 393,628.46|
14/10/2021 |41445 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,200.00 378,428.45
14/10/2021 (41362 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 377,428.46
14/10/2021 |41279 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 1,000.00 376,428.46
14102021 1325100030256 bepisto dechemeactace | i A0 35284
14/10/2021 |1328100030291 [Depésito a cuenta corrente B 11,853.00  397,681.48,
14/10/2021 41429 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 14,000.00 383,681.46|
14/10/2021 |41438 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 31,606.00 352,075.46
15/10/2021 |4524000023783 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 352,073.96|
115/10/2021 4524000023784  [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 352,072.46
15/10/2021 |4524000023786  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 21.00 352,051.46|
15/10/2021 |4524000023782  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 22.80 352,028.66
15/10/2021 |4524000023785 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 47.41 351,981,25
15/10/2021 41454 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 348,481.25|
15/10/2021 |41453  |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 B 34548125
15/10/2021 |a1428 _|Cambiar cheque nuestro—cta cte T 4,000.00 - 341,481.25
15/10/2021 |41452 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 338,981.25
15/10/2021 (41458 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,650.00 336,331.25
35/10/2021 41459__k¥ Carg_biar cheque nuesgr:o-Cta cte 3,000.00H _ 333_,_:_411_.2_‘.5_
115/10/2021 1319100040463 | Qgpésto a cuenta corriente ) 35,150.00 363,3_55._%5
18/10/2021 4524000043051 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 368,477.50,
18/10/2021 4524000043052 [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.98 368,473.52
18/10/2021 |4524000043050 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4,50 368,469.,02
|18/10/2021_|4524000043053__|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 368,464.52
18/10/2021_|4524000043049  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 B 368,459.27
18/10/2021 4524000043048  |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 368,453.27|
18/10/2021 41449 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 366,953.27
T8/10/2021 1313100090785 |Depdsito de cheque a cta cte 13,500.00 380,453.27
Ié/lﬂ/ZOZl 1315100090789 Depésito ‘@ cuenta corriente 13,500.00 394,3?3_._2_?
18/10/2021 |41457 ___|CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,651.25 378,702.02
18/10/2021 r41439 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 33,630.00 345,072.02|
18/10/2021 |41456 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA | 31,504.20 313,567.82]
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18/10/2021 |41451 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,970.00 301,597.82
19/10/2021 [4524000056014 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 301,595.57
19/10/2021 4524000056018 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 17.96 301,577.61
19/10/2021 4524000056015 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.48 301,554.13
19/10/2021 |4524000056017 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 47.26 301,506.87
19/10/2021 [4524000056016 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 50.45 301,456.42
19/10/2021 1314100020378 |Depésito a cuenta corriente 7,300.00 308,756.42
19/10/2021 |41455 CK PROPIO PAGADQO DEPQSITADO 47,500.00 261,256.42
20/10/2021 (4524000023662 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 71.25 261,185.17
20/10/2021 (41460 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 260,185.17
20/10/2021 |1319100010188 |Deposito a cuenta corriente 2,450.00 262,635.17
20/10/2021 |1322100010192 |Depdsio de cheque a cta cte ) 20,000.00 282,635.17
20/10/2021 |41462 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 280,635.17
21/10/2021 |4524000030458 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 280,633.67
21/10/2021 |4524000030457 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 280,630.67
21/10/2021 (41427 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,550.00 278,080.67
21/10/20;1 41262 N Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,950.00 276,130.67
21/10/2021 (41450 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,614.30 249,516.37
21/10/2021 [41441 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,400.00 232,116.37
22/10/2021 4524000026685 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.93 232,113.44
22/10/2021 |4524000026684 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.83 232,109.61
22/10/2_021 4524000026686 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.10 232,083.51
22/10/20&1 4524000026683 |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 39.92 232,043.59
22/10/2021 (41506 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 228,543.59
25/10/2021 |4524000054586 |COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 5.25 228,538.34
25/10/2021 {41401 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 10,000.00 218,538.34
26/10/2021 |4524000063051 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 218,523.34
27/10/2021 1328100100279 |Depésito a cuenta corriente 10,850.00 229,373.34
28/10/2021 |41447 CK PROPIO PAGADQ POR CAMARA 11,115.28 218,258.06
29/10/2021 [4524000036617 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 16.67 218,241.39
29/10/2021 |41512 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 213,241.39
29/10/2021 {1312100030267 Deposito a cuenta corriente 3,960.00 217,201.39
29/10/2021 |41510 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 70,442.92 146,758.47
29/10/2021 (41508 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,335.62 144,422.85
29/10/2021 41507 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,152.92 126,269.93
29/10/2021 |41515 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 122,269.93
29/10/2021 709:12498 CR transferencia a cta cte 81,958.00 204,227.95
29/10/2021 |70048349 CR transferenci a cta cte 1,284,079.00 1,488,306.93
29/10/2021 |4524000000268 |NOMINA VIA NETBANKING 1,149,016.64 339,290.29|
29/10/2021 |4524001290058 PAGOS SUPLIDORES 110,000.00 449,290.29
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29/10/2021 4524000000002 |NOMINA VIA NETBANKING 37,256.45 412,033.84
29/10/2021 |41511 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,411.87 395,621.9_7
29/10/2021 9990002 175.00 396,446.97
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 15 POR VENTANILLA 70
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SuU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 179 | Cantidad 24| 396,446.97
Valor 1,877,065.67 | Valor

1,845,620.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas comdo




